
ZARZĄDZENIE NR 66/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 
oraz z 2024 r. poz. 619) oraz art. 29 ust 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej za 2023 rok, na które składa się: 

1) bilans samorządowej instytucji kultury, 

2) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) samorządowej instytucji kultury, 

3) informacja dodatkowa samorządowej instytucji kultury. 

§ 2. Zarządznie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11338AE-5FDC-4442-82C9-61B0B32E2BCD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


